
 

“Jēga ir darbos un rezultātos. Būt vajadzīgam. Un jēga ir arī nākotnes 

sapņos”, tā saka Rihards Strēķis. 

Par dzīves jēgu un patiesajām vērtībām dzīvē aizdomājāmies, plānojot 

projektu nedēļas darbus skolā.  

Ikdienas steigā mēs esam pārāk aizņemti ar sevi, savām izklaidēm, darbiem 

un problēmām. Mums pat neienāk prātā, ka varbūt mēs varam izdarīt kaut ko labu 

citiem.  

Pavisam nesen aizvadīta skolas jubileja, absolventu un bijušo darbinieku 

salidojums. Bet vai visus bijušos skolas darbiniekus satikām? Vai zinām, kā viņiem 

klājas?  

Mēs, 11. klase, šajā pavasarī nolēmām izdarīt labu darbiņu- apciemot tos 

kādreiz Krimuldas skolai tik nozīmīgos cilvēkus, kurus neesam satikuši ilgāku laiku. 

Tikšanās ar bijušajiem Krimuldas vidusskolas skolotājiem un darbiniekiem 

apliecināja, cik interesantas, mums saistošas lietas šie cilvēki var pastāstīt par mūsu 

skolu, cik svarīgas ir šādas tikšanās un cik nepatīkama ir vientulība. Dzīvē jau ir tā, ka 

cilvēks ir vajadzīgs citiem tajā brīdī, kad viņš veic savus pienākumus un ir noderīgs 

citiem.  

Mēs esam ļoti pateicīgi bijušajai skolas medmāsai Janīnai Ozoliņai, skolas 

darbiniecei Ligitai Caunei, skolotājai Antoņinai Mednei par sirsnīgajām sarunām.  

Skolotāja Medne novēlēja visiem Krimuldas vidusskolas skolotājiem un 

skolēniem: 

“Lai sirdīm netrūkst mīlestības, un darbos, mācībās lai vienmēr veiksme! 

Lai acīs atspīd vairāk prieka, un nogurums lai vienmēr svešs!” 

11. klases skolniece Elizabete Eisaka 


